
特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等又
は特定役務の名称及び数量

契約に関する事務を担当する部
課の名称及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名又
は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手方
を決定した手続

当該入札告示を
行った日

随意契約の理由

1 放射線治療システムの購入

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　医
学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和７年５月16日
東京都中央区晴海一丁目８番12号

トリトンスクエアＺ棟
株式会社カナデン

624,800,000 一般競争入札 令和７年１月27日 ―

令和7年6月27日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品等又

は特定役務の名称及び数量
契約に関する事務を担当する部

課の名称及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契約の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手方
を決定した手続

当該入札告示を
行った日

随意契約の理由

1
横浜市立大学附属病院他３箇所で
使用する電力約27,444,960キロワッ
トアワーの供給

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　医
学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月31日
東京都千代田区大手町一丁目４番２号

丸紅新電力株式会社
548,934,335 一般競争入札 令和6年12月18日 ―

2
横浜市立大学附属病院及び福浦
キャンパスで使用するガス約
2,550,000㎥の供給

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　医
学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月26日
東京都港区海岸一丁目５番20号

　　東京瓦斯株式会社
163,363,200 一般競争入札 令和6年11月27日 ―

3
横浜市立大学附属病院感染性廃棄
物処理業務委託

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　医
学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月26日
神奈川県横須賀市内川二丁目５番50号

株式会社アール・アール・シー
134,640,000 一般競争入札 令和7年1月15日 ―

4
横浜市立大学附属病院手術室内業
務等委託

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　医
学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月26日
神奈川県横浜市緑区上山２丁目25番25号

株式会社トーカイ横浜支店
570,687,480 一般競争入札 令和7年1月15日 ―

5
横浜市立大学附属病院看護職員宿
舎管理業務委託

公立大学法人横浜市立大学附
属病院　医学・病院統括部　職
員課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月31日
横浜市西区みなとみらい３－６－４
みなとみらいビジネススクエア１３階
株式会社クリーン工房横浜支店

30,822,000 一般競争入札 令和7年2月18日 ―

令和7年4月23日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に
係る物品等又は特定役
務の名称及び数量

契約に関する事務を担当する部課
の名称及び所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏
名又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手方
を決定した手続

当該入札告示
を行った日

随意契約の理由

1
横浜市立大学附属病
院他ESCO設備維持管
理業務

公立大学法人横浜市立大学附属病
院　医学・病院統括部　総務課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年3月31日
横浜市中区寿町2-5-1
川本工業株式会社

46,200,000 随意契約 ―

公立大学法人横
浜市立大学物品
等又は特定役務
に関する契約の
特例を定める規
程第14条第１項

第2号

2
超電導磁気共鳴断層
撮影装置保守業務委
託

公立大学法人横浜市立大学附属病
院　医学・病院統括部　医学・病院
企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和7年4月1日
横浜市港北区新横浜2-3-8　6F
GEヘルスケア・ジャパン株式会社

神奈川支店
152,816,400 随意契約 ―

公立大学法人横
浜市立大学物品
等又は特定役務
に関する契約の
特例を定める規
程第14条第１項

第5号

令和7年4月3日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額
(円）

契約の
相手方を
決定した
手続

当該入札告示を
行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院環境衛
生維持管理業務委託

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和6年9月30日

株式会社ダスキンヘル
スケア
東京都港区芝１丁目６
番地１０号

455,840,000
随意契
約

―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第1号

令和6年12月4日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額
(円）

契約の
相手方を
決定した
手続

当該入札告示を
行った日

随意契約の理
由

1
IVR対応 血管撮影用X線装置・
X線CT装置システムの購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和6年8月14日

キャノンメディカルシス
テムズ株式会社
横浜市西区高島2丁目
6-32

279,840,000
一般競
争入札

令和6年6月21日 ―

2
生体情報モニタリングシステム
の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和6年8月23日

日本光電工業株式会
社　南関東支店
横浜市保土ヶ谷区神
戸町134 横浜ビジネス
パーク ノーススクエアI
2階

79,970,000
一般競
争入札

令和6年6月21日 ―

3
超伝導磁石式全身用ＭＲ装置
のマグネット部分以外アップグ
レード

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和6年8月28日

ＧＥヘルスケア・ジャパ
ン株式会社
東京都日野市旭が丘
四丁目７番地１２７

219,689,000
随意契
約

―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特

定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条

第１項第2号

令和6年9月12日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係
る物品等又は特定役務
の名称及び数量

契約に関する事務を担当す
る部課の名称及び所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の氏
名又は名称及び住所又は所在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手方
を決定した手続

当該入札告示
を行った日

随意契約の理
由

1
Ｘ線ＣＴ組み合わせ型Ｓ
ＰＥＣＴ装置の購入

公立大学法人横浜市立大学
附属病院　医学・病院統括
部　医学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和6年6月5日
協和医科器械株式会社　関内支店
神奈川県横浜市中区相生町３丁目56
番１号 ＫＤＸ横浜関内ビル５F

261,580,000 一般競争入札 令和6年4月2日 ―

令和6年6月28日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に
係る物品等又は特定役
務の名称及び数量

契約に関する事務を担当す
る部課の名称及び所在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契約の相手方の
氏名又は名称及び住所又は所在
地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
サイクロトロンＦＰＡ更新
業務委託

公立大学法人横浜市立大
学附属病院　医学・病院統
括部　医学・病院企画課

横浜市金沢区福浦3-9

令和6年3月31日
横浜市鶴見区末広町２－１
JFEエンジニアリング株式会社

64,240,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和6年4月26日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院廃棄物
用ペール容器他の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和6年3月26日

株式会社パートナーズ
コーポレーション
東京都中央区八丁堀
3-11-11　2F

28,724,960
一般競争入
札

令和6年1月
17日

―

令和6年4月3日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数

量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び

所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決

定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所

在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札告示を
行った日

随意契約の理
由

1
整形外科脊椎手術用ナビゲー
ションシステム一式の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年12月19日

株式会社アンカーメ
ディック
横浜市港南区上永谷
4-19-11

60,940,000
一般競争
入札

令和5年10月25日 ―

2 多人数用透析装置一式の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年12月25日
マテリクス株式会社
大阪府大阪市西区西
本町1-15-6

114,037,000
一般競争
入札

令和5年10月25日 ―

3
手術計画用ソフトウェア一式の
購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年12月19日
アニメイト株式会社
横浜市磯子区洋光台
6-2-5 南洋光ビル2階

47,905,000
一般競争
入札

令和5年10月25日 ―

令和6年2月6日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
据置型デジタル式Ｘ線透視装
置の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年11月28日

キャノンメディカルシス
テムズ株式会社
横浜市西区高島2-6-
32

239,305,000
一般競争入
札

令和5年10月
4日

―

令和5年12月7日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
Ｘ線ＣＴ組み合わせ型ポジトロ
ンＣＴ（ＰＥＴ－ＣＴ）装置リース
一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年10月17日

キャノンメディカルファ
イナンス株式会社
東京都中央区日本橋
人形町2-14-10

321,916,650
一般競争入
札

令和5年8月
23日

―

2

がんゲノムプロファイリング検
査「GenMineTOPがんゲノムプ
ロファイリングシステム」業務委
託

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区

令和5年10月25日
株式会社LSIメディエン
ス
東京都港区芝浦1-2-3

37,207,500 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

3
「ブレヤンジ点滴静注」1患者用
1箱の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区

令和5年10月25日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋3-
1-1

32,647,761 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和5年11月16日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
「イエスカルタ点滴静注」１患者
用１箱の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年7月31日

横浜市緑区鴨居町
2490
東邦薬品株式会社
神奈川営業部長　双城
剛

32,612,174 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和5年8月15日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1

横浜市立大学附属病院他３箇
所で使用する電力 約
27,604,848 キロワットアワーの
供給

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年4月1日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社

東京都中央区銀座八
丁目13番1号

666,724,485 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特

定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条

第１項第1号

令和5年5月30日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院他一般
廃棄物処理業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月16日

辻村商事株式会社

神奈川県横浜市西区
岡野１－１８－６

25,130,820
一般競争入
札

令和4年12月
14日

―

2
横浜市立大学附属病院情報セ
ンター運用管理業務委託　一
式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月22日

コスモ開発株式会社

東京都台東区東上野
４－１２－１

180,576,000
一般競争入
札

令和5年1月
25日

―

3
横浜市立大学附属病院及び福
浦キャンパスで使用するガスの
供給　2,550,000㎥

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月16日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社

東京都千代田区内幸
町一丁目1番3号

235,314,261 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第1号

令和5年4月14日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
横浜市立大学附属病院フイル
ムレスシステム保守管理業務
委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月31日

富士フイルムメディカ
ル株式会社　南関東支
社

神奈川県横浜市港北
区新横浜2丁目8番地
11号

39,930,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

5
横浜市立大学附属病院病院情
報システム保守管理業務委託
一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月31日

日本電気株式会社
神奈川支店

神奈川県横浜市西区
みなとみらい2-3-5

103,993,164 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

6
Ｘ線ＣＴ装置（Aquilion ONE）保
守業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月27日

キャノンメディカルシス
テムズ株式会社横浜
支店

神奈川県横浜市西区
高島2-6-32

37,126,320 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

7
横浜市立大学附属病院他
ESCO設備維持管理業務　一
式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月28日

川本工業株式会社

神奈川県横浜市中区
寿町2-5-1

47,740,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

8
「キムリア点滴静注」１患者用１
箱の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和5年3月28日

株式会社スズケン横浜
支店

横浜市神奈川区三枚
町54－２

単品単価契約
1箱当たり
32,647,761

随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1 手術支援ロボットの賃借　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年9月22日

インテュイティブサージ
カル合同会社

東京都港区赤坂1丁目
12番32号アーク森ビル

351,196,560 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

2 内視鏡システムの購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年10月24日

協和医科器械株式会
社横浜支店

神奈川県横浜市都筑
区中川中央2-4-8

40,667,000
一般競争入
札

令和4年8月
29日

―

令和4年11月10日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1

医師主導治験におけるモニタリ
ング、治験総括報告書案作
成、データマネジメント業務等
の委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
臨床研究推進
課

横浜市金沢区
福浦1-1-1　横
浜金沢ハイテク
センター・テクノ
コア 5階

令和4年6月22日

シミック株式会社

東京都港区芝浦一丁
目1番1号

83,708,070 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和4年8月19日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院他
ESCO設備維持管理業務　一
式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年6月27日

川本工業株式会社

神奈川県横浜市中区
寿町2-5-1

49,874,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

2
全自動尿分析システムの購入
一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年7月27日

協和医科器械株式会
社横浜支店

神奈川県横浜市都筑
区中川中央2-4-8

44,990,000
一般競争入
札

令和4年5月
31日

―

令和4年8月16日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院環境衛
生維持管理業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月24日

株式会社和心
神奈川支店
支店長　　峯尾　和也

神奈川県横浜市都筑
区牛久保東３丁目22-
１

356,400,000
一般競争入
札

令和3年12月
21日

―

2
放射線情報システム機器更新
にかかるシステム移行業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年2月8日

富士フイルム医療ソ
リューションズ株式会
社
代表取締役社長
飛田　政仁

東京都港区西麻布2-
26-30　富士フイルム
西麻布ビル

52,800,000 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

3
横浜市立大学附属病院Tele-
ICUシステム運用保守業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月31日

株式会社エヌ・ティ・
ティ・データ
第二公共事業本部
ヘルスケア事業部長
植村　隆弘

東京都江東区豊洲三
丁目3番9号

30,756,000 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和4年6月7日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
横浜市立大学附属病院フイル
ムレスシステム保守管理業務
委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月31日

富士フイルムメディカ
ル株式会社　南関東支
社支社長　佐藤　英明

神奈川県横浜市港北
区新横浜2丁目8番地
11号

38,913,600 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

5
横浜市立大学附属病院 病院
情報システム保守管理業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月31日

日本電気株式会社
神奈川支店
支社長　米本　期子

神奈川県横浜市西区
みなとみらい2-3-5

97,982,984 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

6

横浜市立大学附属病院他３箇
所で使用する電力 約
26,917,560 キロワットアワーの
供給

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月31日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社
販売本部法人営業部
都市事業ユニット長
金子　顕

東京都中央区銀座八
丁目13番1号

481,603,207 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第1号



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

7
Ｘ線ＣＴ装置（Aquilion ONE）保
守業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年4月1日

キャノンメディカルシス
テムズ株式会社横浜
支店
支店長　山岸　康志

神奈川県横浜市西区
高島2-6-32

37,126,320 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院感染性
廃棄物処理業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月23日

株式会社アール・アー
ル・シー
代表取締役　本田　雅
昭

神奈川県横須賀市内
川二丁目５番50

116,424,000
一般競争入
札

令和3年12月
21日

―

2
横浜市立大学附属病院及び福
浦キャンパスで使用するガスの
供給　2,550,000㎥

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月23日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社
代表取締役　秋本　展
秀

東京都千代田区内幸
町一丁目1番3号

156,237,688
一般競争入
札

令和3年11月
26日

―

3
横浜市立大学附属病院手術室
内業務等委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月23日

株式会社トーカイ 横浜
支店
支店長　浅野　智義

神奈川県横浜市緑区
上山２丁目25番25号

450,252,000
一般競争入
札

令和3年12月
21日

―

令和4年5月6日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
生化学免疫検査搬送システム
の購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月25日

アルフレッサ株式会社
横浜中央第二支店
支店長　鈴木　克典

神奈川県横浜市神奈
川区神大寺三丁目1番
28号

316,800,000
一般競争入
札

令和4年3月
15日

―

5
横浜市立大学附属病院看護職
員宿舎管理業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年3月23日

株式会社クリーン工房
横浜支店
専務取締役　川鍋　一
朗

神奈川県横浜市西区
みなとみらい3-6-4 み
なとみらいﾋﾞｼﾞﾈｽｽｸｴ
ｱ13F

28,149,000
一般競争入
札

令和4年1月
19日

―



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
「キムリア点滴静注」１患者用１
箱の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年12月13日

株式会社スズケン横浜
支店
支店長 池田 靖

横浜市神奈川区三枚
町54－２

単品単価契約
1箱当たり
32,647,761

随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

2
乳房Ｘ線撮影装置の購入　一
式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年2月3日

協和医科器械株式会
社横浜支店
支店長 　高柳　貴也

神奈川県横浜市都筑
区中川中央2-4-8

57,750,000
一般競争入
札

令和3年12月
15日

－

3
画像誘導密封小線源腔内放射
線治療システムの購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年2月4日

株式会社島津製作所
横浜支店
支店長 　中井　努

神奈川県横浜市西区
北幸2-8-29 東武横浜
第3ビル内

247,390,000
一般競争入
札

令和3年12月
15日

－

令和4年3月28日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
脳神経外科手術外視鏡システ
ムの購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和4年2月8日

株式会社八神製作所
代表取締役  荒木　篤
志

愛知県名古屋市中区
千代田二丁目16番30
号

46,739,000
一般競争入
札

令和3年12月
15日

－



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
「キムリア点滴静注」１患者用１
箱の購入

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年11月10日

株式会社スズケン横浜
支店
支店長 池田 靖

横浜市神奈川区三枚
町54－２

32,647,761 随意契約 －

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和4年1月26日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
病院情報システムの機器更新
にかかる賃貸借　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年9月14日

NTT・TCリース株式会
社　横浜支店
支店長
八木下　正哉

神奈川県横浜市西区
みなとみらい４丁目７
番３号

1,200,493,800
一般競争入
札

令和3年7月
20日

―

令和3年10月1日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
据置型デジタル式汎用Ｘ線透
視診断装置の購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年8月16日

フクダ電子神奈川販売
株式会社
代表取締役
小暮　和雄

神奈川県横浜市港北
区新羽町905

42,889,000
一般競争入
札

令和3年7月
19日

―

2
デジタル式Ｘ線一般撮影システ
ムの購入　二式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年8月17日

協和医科器械株式会
社
横浜支店
支店長
高柳　貴也

神奈川県横浜市都筑
区中川中央2丁目4-8

85,250,000
一般競争入
札

令和3年7月
19日

―

令和3年9月1日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1

高血圧合併の非アルコール性
脂肪性肝疾患に対する第Ⅱ相
医師主導治験におけるモニタリ
ング等の業務　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年4月16日

株式会社エスアール
ディ
代表取締役
田澤　博実

東京都中央区八丁堀
3-4-8 RBM京橋ビル

40,781,579
一般競争入
札

令和3年3月4
日

―

令和3年5月13日



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院　病院
情報システム保守管理業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

平成31年3月28日

日本電気株式会社　神
奈川支社
支社長　辻　貴夫

横浜市西区みなとみら
い2-3-5

104,781,600 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

2
CT搭載が可能な検診車（防護
付き車両）の賃貸借　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月30日

株式会社フリール
代表取締役　大久保
輝行

群馬県高崎市旭町46-
2

60,709,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

3
横浜市立大学附属病院　病院
情報システム保守管理業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月31日

日本電気株式会社　神
奈川支社
支社長　辻　貴夫

横浜市西区みなとみら
い2-3-5

106,412,724 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

令和3年4月30日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
横浜市立大学附属病院フイル
ムレスシステム保守管理業務
委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
総務課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月31日

富士フイルムメディカ
ル株式会社　南関東支
社
支社長　山田　徹

横浜市港北区新横浜2
丁目8番地11号

33,832,524 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
横浜市立大学附属病院他で使
用するガスの供給　2,550,000
㎥

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年2月8日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社
代表取締役　秋本　展
秀

東京都千代田区内幸
町一丁目１番３号

154,891,261
一般競争入
札

令和2年12月
28日

―

2
放射線治療システム保守業務
委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月15日

株式会社バリアンメ
ディカルシステムズ
代表取締役　ケネス・
タン・キャオ・フア

東京都中央区日本橋
兜町５番１号

353,892,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号

3

横浜市立大学附属病院他３箇
所で使用する電力 約
27,395,280キロワットアワーの
供給

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月19日

東京電力エナジーパー
トナー株式会社
代表取締役　秋本　展
秀

東京都千代田区内幸
町一丁目１番３号

401,106,760
一般競争入
札

令和3年2月 5
日

―

令和3年3月30日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4
公立大学法人横浜市立大学
Tele-ICUシステム運用保守業
務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年3月24日

株式会社エヌ・ティ・
ティ・データ
第二公共事業本部　ヘ
ルスケア事業部長
坂野　高士

東京都江東区豊洲三
丁目３番９号

30,228,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第2号



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
全身用Ｘ線ＣＴ診断装置の購入
一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年2月15日

キャノンメディカルシス
テムズ株式会社横浜
支店
支店長　山岸　康志

横浜市西区高島２丁
目６番32号

143,000,000
一般競争入
札

令和3年2月 5
日

―

2
ＰＥＴ－ＣＴ装置の購入及び保
守点検業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年2月24日

アイティーアイ株式会
社
代表取締役　市川　誠
一郎

長崎県長崎市興善町
６番７号

293,363,620
一般競争入
札

令和3年2月 5
日

―

3
ＭＲＩ装置の購入及び保守点検
業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年2月16日

キャノンメディカルファ
イナンス株式会社
代表取締役　関　尚平

東京都中央区日本橋
人形町２丁目１４番１０
号

261,884,480
一般競争入
札

令和3年2月 5
日

―

令和3年3月1日



番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

4 無影灯システムの購入　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和3年2月16日

協和医科器械株式会
社　横浜支店
支店長　前田　達郎

神奈川県横浜市都筑
区中川中央２丁目４番
８号

323,400,000
一般競争入
札

令和3年2月 5
日

―



特定調達契約の落札者等の決定
特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

【附属病院部門】

番号
落札又は随意契約に係る物品
等又は特定役務の名称及び数
量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び
所在地

落札者又は随意
契約の相手方を決
定した日

落札者又は随意契約
の相手方の氏名又は
名称及び住所又は所
在地

落札金額又は
随意契約に係る
契約金額(円）

契約の相手
方を決定し
た手続

当該入札告
示を行った日

随意契約の理
由

1
公立大学法人横浜市立大学
Tele-ICUシステム拡張業務委
託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和2年11月26日

株式会社エヌ・ティ・
ティ・データ
第二公共事業本部 ヘ
ルスケア事業部長
坂野　高士

東京都江東区豊洲三
丁目３番９号

41,800,000 随意契約 ―

公立大学法人
横浜市立大学
物品等又は特
定役務に関する
契約の特例を定
める規程第14条
第１項第5号

2
横浜市立大学附属病院循環器
動画ネットワークシステム更新
業務委託　一式

公立大学法人
横浜市立大学
附属病院　医
学・病院統括部
医学・病院企画
課

横浜市金沢区
福浦3-9

令和2年12月16日

協和医科器械株式会
社　横浜支店
支店長　前田　達郎

神奈川県横浜市都筑
区中川中央２丁目４番
８号

36,058,000
一般競争入
札

令和2年10月
15日

―

令和3年1月5日


	250423★様式_落札者等決定公告WTO.pdf
	附属病院20250423付

	wto250423.pdf
	wto250423.pdf
	wto250403.pdf
	20240426★落札者等決定公告様式（落札者等決定日翌日から72日以内・税込み価格を公表）
	wto240403
	附属病院20230530付
	附属病院20230414付
	附属病院20221110付
	附属病院20220819付
	附属病院20220816付
	附属病院20220607付 
	附属病院20220506付 
	附属病院20220328付 
	附属病院20220126付 
	附属病院20211001付
	附属病院20210901付
	附属病院20210513付
	附属病院20210430付
	附属病院20210330付
	附属病院20210301付
	附属病院20210105付

	
	附属病院20240628付 





